ДОГОВОР
ПОЖЕРТВОВАНИЯ

ст. Губская «_____ » ___________________ 2 0 __ г.

«Жертвователь»

действующий на основании_____________________________________________________ _
с одной стороны и «Одаряемый» в лице МБДОУ д/с № 16 ст. Губской, действующий
основании Устава ДОУ, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. Жертвователь настоящим договором безвозмездно передаёт в виде пожертвован1
Одаряемому принадлежащее ему на праве собственности имущест]

Стоимостью

1.2. Имущество по настоящему договору используется:

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ.
2.1. Жертвователь обязуется в течение 40 дней с момента подписания настоящег
договора передать Одаряемому имущество, указанное в п. 1.1. договора.

Передача имущества осуществляется по месту нахождения Одаряемого_______
(по месту нахождения Одаряемого, путем внесения денежных средств в кассу МУЦБО)

2.2. Одаряемый в праве в любое время до передачи имущества отказаться от его принята*
Отказ Одаряемого от пожертвования должен быть совершён в письменной форме, в это*
случае договор пожертвования считается расторгнутым с момента получение
Жертвователем отказа.
2.3. Одаряемый обязан использовать полученное по настоящему договору имуществе
исключительно для реализации целей, указанных в п. 1.2.. а именно:

2.4. Если использование имущества в соответствии с целями, указанными в п. 1.2
настоящего договора, становится вследствие изменившихся обстоятельств невозможным,
оно может быть использовано по другому назначению лишь с согласия Жертвователя.
2.5. В случае, если пожертвованным имуществом являются денежные средства
Одаряемый не вправе расходовать их на выплату заработной платы своим работникам.

3. ПОРЯДОК ВСТУПЛЕНИЯ ДОГОВОРА В СИЛУ.
3.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания
Сторонами.
3.2. В случае, если отчуждения имущества требуют государственной регистрации или
нотариального удостоверения, то данный договор вступает в силу с момента такой
государственной регистрации или нотариального удостоверения.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
4.1. Все изменения к настоящему договору должны быть составлены в письменном виде и
подписаны Сторонами.

4.2. Все споры, возникающие в связи с настоящим договором, по возможности будут
решаться Сторонами путём переговоров, в случае не достижения согласия, спор
разрешается через суд в соответствии с законодательством.
4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, один из которых находится у «Жертвователя», а второй -  у
«Одаряемого».

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН, РЕКВИЗИТЫ.
«Жертвователь: «Одаряемый»

______________________________________ МБДОУ №16 станицы Губской
_________________________________ИНН-2342013670 КПП-234201001
_______________________________________ Финансовое управление_______
______________________________________ администрации муниципального
________________________________________образования Мостовский район
______________________________________________ л/с-925520510___________
_____________________________________ РКЦ г. Армавир Южного главного
__________________________________________р/с 40701810803063000038

БИК 06000

ПОДПИСИ СТОРОН:

________________/______________ / _______________/_______________ /
Подпись Расшифровка Подпись Расшифровка